
  

ZARZĄDZENIE Nr 784/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

Na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/350/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z 
dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok oraz  
art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/350/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok (zmienionej: Uchwałą  
Nr XXXIX/369/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 stycznia 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 671/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 17 stycznia 
2018 roku, Zarządzeniem Nr 683/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  
29 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 686/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 30 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 690/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 31 stycznia 2018 roku, Uchwałą Nr XL/371/2018 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 6 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr XLI/389/2018 Rady Miejskiej  
w Murowanej  Goślinie z dnia 20 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 717/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XLII/405/2018 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 19 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 757/2018 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 maja 2018 roku, Uchwałą Nr XLIV/415/2018 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 czerwca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 776/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2018 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł do kwoty  
69.026.524,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł do kwoty 65.262.473,39 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł do kwoty 15.126.312,09 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł do kwoty  
71.990.890,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł do kwoty 63.556.593,54 zł, w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł  
do kwoty 16.842.566,04 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł do kwoty 15.126.312,09 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


